
 
TRAS-INTER CO., LTD 

トラスインテル株式会社 
 
 

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

2023 年 9月吉日 

お客様各位 

トラスインテル株式会社 

 

中国における水産物の輸入規制に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、日本政府による福島第一原発からの処理水海洋放出に対応し、8 月 24 日付けで中国海関

総署より日本産の水産物の輸入を停止する発表がございました。詳細につきましては下記ご確認下さい。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象仕向地 : 中国向け 

対象水産物 : 生鮮、冷凍、冷蔵、乾燥、保存食品、海塩、海藻などを含む全般 

(都道府県を問わず日本産全て輸入停止) 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せ願います。 

以上 


